
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00089/2022 (SRP)

 
Às 22:15 horas do dia 06 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOAO PAULO MARQUES MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23069174680202221, Pregão nº 00089/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Cilindro gás
Descrição Complementar: Cilindro Gás Material: Aço , Tipo Gás: Dióxido De Carbono , Pressão Teste: 150 BAR.,
Capacidade Armazenagem: 25 K
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.166,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,80
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 06/09/2022 22:15:53 JOAO PAULO MARQUES MORAES

 
Item: 2
Descrição: Cimento de ionômero de vidro
Descrição Complementar: Cimento De Ionômero De Vidro Aspecto Físico: Pó + Líquido , Ativação: Autopolimerizável ,
Tipo: Cimentação , Apresentação: Conjunto Completo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 57,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 17,8800 e a quantidade de 19 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:31:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 17,8800

Homologado 06/09/2022
22:15:56

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 3
Descrição: Cimento odontológico
Descrição Complementar: Cimento Odontológico Aspecto Físico: Pó + Pasta , Tipo: Endodôntico , Apresentação:
Conjunto Completo , Composição: Hidróxido De Cálcio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 37 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 134,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 66,8700 e a quantidade de 37 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:31:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 66,8700

Homologado 06/09/2022
22:16:07

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 4
Descrição: Cimento odontológico
Descrição Complementar: Cimento Odontológico Aspecto Físico: Base + Catalisador , Ativação: Dual , Tipo: Resinoso ,
Apresentação: Conjunto Completo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 120,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 68,1200 e a quantidade de 50 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:31:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 68,1200

Homologado 06/09/2022
22:16:18

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 5
Descrição: Cimento odontológico
Descrição Complementar: Cimento Odontológico Aspecto Físico: Base + Catalisador , Ativação: Dual , Tipo: Resinoso ,
Apresentação: Conjunto Completo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 110,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 68,1300 e a quantidade de 50 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:32:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 68,1300

Homologado 06/09/2022
22:16:29

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 6
Descrição: Peça equipamento laboratório
Descrição Complementar: Peça Equipamento Laboratório Aplicação 2: P/ Extrator De Ácidos Nucleicos , Tipo 2: Placa



32 Poços , Material 2: Plástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,03
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 06/09/2022 22:16:39 JOAO PAULO MARQUES MORAES

 
Item: 7
Descrição: Conjunto regulador cilindro
Descrição Complementar: Conjunto Regulador Cilindro Componentes: 01 Regulador De Pressão Modelo R-77 E 01
Regulador , Aplicação: Cilindro De Alta Pressão Para Gás Oxigênio E Aceti
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 277,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,20
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 06/09/2022 22:16:42 JOAO PAULO MARQUES MORAES

 
Item: 8
Descrição: Conjunto regulador cilindro
Descrição Complementar: Conjunto Regulador Cilindro Componentes: 01 Regulador De Pressão Modelo R-77 E 01
Regulador , Aplicação: Cilindro De Alta Pressão Para Gás Oxigênio E Aceti
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 287,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,20
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 06/09/2022 22:16:45 JOAO PAULO MARQUES MORAES

 
Item: 9
Descrição: Resina Acrílica Uso Odontológico
Descrição Complementar: Resina Acrílica Uso Odontológico Aspecto Físico: Líquido , Tipo: Autopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Frasco 120,00 ML
Valor Estimado: R$ 25,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 25,0600 e a quantidade de 7 Frasco 120,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:32:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 25,0600

Homologado 06/09/2022
22:16:48

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 



Item: 10
Descrição: Resina acrílica uso odontológico
Descrição Complementar: Resina Acrílica Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó , Cor: Com Cor , Tipo: Autopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 38,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,9000 e a quantidade
de 23 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:32:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMODENTAL PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 01.316.153/0001-05, Melhor lance: R$

35,9000

Homologado 06/09/2022
22:16:50

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 11
Descrição: Resina acrílica uso odontológico
Descrição Complementar: Resina Acrílica Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó , Cor: Com Cor , Tipo: Autopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 35,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 33,9100 e a quantidade
de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:32:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMODENTAL PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 01.316.153/0001-05, Melhor lance: R$

33,9100

Homologado 06/09/2022
22:16:53

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 12
Descrição: Resina acrílica uso odontológico
Descrição Complementar: Resina Acrílica Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó , Cor: Com Cor , Tipo: Autopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 06/09/2022 22:16:56 JOAO PAULO MARQUES MORAES

 
Item: 13
Descrição: Resina acrílica uso odontológico
Descrição Complementar: Resina Acrílica Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó , Cor: Com Cor , Tipo: Autopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 06/09/2022 22:16:58 JOAO PAULO MARQUES MORAES

 
Item: 14
Descrição: Resina acrílica uso odontológico
Descrição Complementar: Resina Acrílica Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó , Cor: Vermelha , Tipo:
Autopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ODONTO TCHE - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 45,5000 e a quantidade de 23 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:34:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO TCHE - COMERCIO DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:

00.174.282/0001-43, Melhor lance: R$ 45,5000

Homologado 06/09/2022
22:17:01

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 15
Descrição: Resina Acrílica Uso Odontológico
Descrição Complementar: Resina Acrílica Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó , Cor: Com Cor , Tipo: Autopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Frasco 25,00 G
Valor Estimado: R$ 23,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado

no
julgamento

02/09/2022
13:54:16 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve empresas/propostas que
atendessem ao item dentro do critério de valor estipulado no Termo de

Referência.

Homologado 06/09/2022
22:17:04

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 16
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Pastosa , Tamanho Partículas: Nanoparticuladas , Tipo:
Fotopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Seringa 4,00 G
Valor Estimado: R$ 117,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 67,0000 e a quantidade de 32 Seringa 4,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:35:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 67,0000



Homologado 06/09/2022
22:17:06

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 17
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Pastosa , Tamanho Partículas: Nanoparticuladas , Tipo:
Fotopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Seringa 2,00 G
Valor Estimado: R$ 95,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ODONTO TCHE - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 95,5000 e a quantidade de 13 Seringa 2,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:35:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO TCHE - COMERCIO DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:

00.174.282/0001-43, Melhor lance: R$ 95,5000

Homologado 06/09/2022
22:17:17

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 18
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Pastosa , Tamanho Partículas: Nanoparticuladas , Tipo:
Fotopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Seringa 2,00 G
Valor Estimado: R$ 113,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LUIZ GOULART & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 71,0000 e a quantidade de 19 Seringa
2,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:35:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ GOULART & CIA

LTDA, CNPJ/CPF: 88.014.006/0001-69, Melhor lance: R$ 71,0000

Homologado 06/09/2022
22:17:20

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 19
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Pastosa , Tamanho Partículas: Nanoparticuladas , Tipo:
Fotopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: Seringa 2,00 G
Valor Estimado: R$ 121,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LUIZ GOULART & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 71,0000 e a quantidade de 29 Seringa
2,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:36:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ GOULART & CIA

LTDA, CNPJ/CPF: 88.014.006/0001-69, Melhor lance: R$ 71,0000



Homologado 06/09/2022
22:17:30

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 20
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Fluída, Baixa Viscosidade , Tipo: Fotopolimerizável, Tipo "
Bulk Fill "
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Seringa 2,00 G
Valor Estimado: R$ 184,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 96,0700 e a quantidade de 13 Seringa 2,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:36:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 96,0700

Homologado 06/09/2022
22:17:41

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 21
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Fluída, Baixa Viscosidade , Tipo: Fotopolimerizável, Tipo "
Bulk Fill "
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Seringa 2,00 G
Valor Estimado: R$ 183,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 96,0700 e a quantidade de 13 Seringa 2,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:36:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 96,0700

Homologado 06/09/2022
22:17:53

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 22
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Fluída, Baixa Viscosidade , Tipo: Fotopolimerizável, Tipo "
Bulk Fill "
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38 Unidade de fornecimento: Seringa 2,00 G
Valor Estimado: R$ 132,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ,
pelo melhor lance de R$ 96,0700 e a quantidade de 38 Seringa 2,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



Adjudicado 02/09/2022
14:40:57

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEGA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.341.162/0001-14, Melhor lance: R$ 96,0700

Homologado 06/09/2022
22:18:02

JOAO
PAULO

MARQUES
MORAES

 
Item: 23
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Fluída, Alta Viscosidade , Tipo: Fotopolimerizável, Tipo "
Bulk Fill "
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Seringa 4,00 G
Valor Estimado: R$ 236,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,20
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ODONTO TCHE - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 99,0000 e a quantidade de 25 Seringa 4,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:41:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO TCHE - COMERCIO DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:

00.174.282/0001-43, Melhor lance: R$ 99,0000

Homologado 06/09/2022
22:18:11

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 24
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Fluída, Alta Viscosidade , Tipo: Fotopolimerizável, Tipo "
Bulk Fill "
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Seringa 4,00 G
Valor Estimado: R$ 249,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,20
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ODONTO TCHE - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 99,0000 e a quantidade de 25 Seringa 4,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:41:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO TCHE - COMERCIO DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:

00.174.282/0001-43, Melhor lance: R$ 99,0000

Homologado 06/09/2022
22:18:20

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 25
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Pastosa , Tamanho Partículas: Nanoparticuladas , Tipo:
Fotopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Seringa 4,00 G
Valor Estimado: R$ 121,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LUIZ GOULART & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade de 19 Seringa
4,00 G .

 
Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:41:41 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ GOULART & CIA LTDA,

CNPJ/CPF: 88.014.006/0001-69, Melhor lance: R$ 100,0000

Homologado 06/09/2022
22:18:29

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 26
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Pastosa , Tamanho Partículas: Nanoparticuladas , Tipo:
Fotopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Seringa 4,00 G
Valor Estimado: R$ 119,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,12
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LUIZ GOULART & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 110,0000 e a quantidade de 25 Seringa
4,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:41:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ GOULART & CIA LTDA,

CNPJ/CPF: 88.014.006/0001-69, Melhor lance: R$ 110,0000

Homologado 06/09/2022
22:18:38

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

 
Item: 27
Descrição: Resina Composta
Descrição Complementar: Resina Composta Aspecto Físico: Pastosa , Tamanho Partículas: Nanoparticuladas , Tipo:
Fotopolimerizável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Seringa 4,00 G
Valor Estimado: R$ 233,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,20
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ODONTO TCHE - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 110,7000 e a quantidade de 10 Seringa 4,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
14:42:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO TCHE - COMERCIO DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:

00.174.282/0001-43, Melhor lance: R$ 110,7000

Homologado 06/09/2022
22:18:49

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

Fim do documento


